

Mikael Suhr Kristensen Holding IVS

Solvangen 12, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 40 08 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Mikael Suhr Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikael Suhr Kristensen Holding IVS Solvangen 12 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 36 40 08 70
	Stiftet: 30. september 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Suhr Kristensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	Dentlet ApS, Aalborg Billeaser ApS, Aalborg Prinsengade 20 Holding IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -55.386 mod 47.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes at blive reetableret ved en forbedret indtjening i associerede virksomheder.

Kapitalejeren har i årets løb stillet kapital til rådighed, og tilkendegivet at ville det for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.750	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-53.967	53
Andre finansielle indtægter	14.167	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.336	-1
Resultat før skat	-55.386	47
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-55.386	47
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47
Disponeret fra overført resultat	-55.386	0
Disponeret i alt	-55.386	47

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.532	60
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	764.167	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>770.699</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>770.699</u>	<u>60</u>
Aktiver i alt	<u>770.699</u>	<u>60</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	0
Overført resultat	-58.452	-3
Egenkapital i alt	-58.451	-3
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	764.168	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	764.168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3
Anden gæld	61.232	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.982	63
Gældsforpligtelser i alt	829.150	63
Passiver i alt	770.699	60

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
